
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «14» січня 2020 р.                      Баштанка                            № 4-р 

 

 

Про        затвердження        графіку 
особистого      прийому     осіб,  які 
потребують безоплатної первинної 
правової    допомоги   з  питань, що 
належать       до             компетенції 
Баштанської міської ради на 2020 рік 

 

З метою забезпечення реалізації гарантованої Конституцією України 
можливості осіб, які перебувають під юрисдикцією України, отримувати 
безоплатну правову допомогу, керуючись статтею 38¹, пунктом 20 частини 4 
статті 42 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про безоплатну правову допомогу», зобов’язую : 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян, які потребують 
безоплатної правової допомоги з питань, що належать до компетенції 
Баштанської міської ради на 2020 рік (додається). 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету міської ради Ользі СИТНІК 

забезпечити надання безоплатної первинної правової допомоги громадянам, 
що проживають на території Баштанської міської ради, та взаємодіяти з 
відділом «Баштанського Бюро правової допомоги» Миколаївського 
місцевого центру з  надання безоплатної вторинної правової допомоги з 
питань, що відносяться до повноважень міської ради. 

3. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю оприлюднити дане 

розпорядження на офіційному сайті Баштанської міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету Ларису КОНОНЕНКО. 
 

 

Міський  голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ   
 

 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження міського голови  
«14» січня 2020р.№ 4-р

 

 

 

ГРАФІК 
особистого прийому осіб, які потребують безоплатної первинної правової 

допомоги з питань, що належать до компетенції Баштанської міської 
ради на 2020 рік 

 

 

 

  
Керуюча справами виконавчого комітету                           Лариса КОНОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Місце 

проведення День та години 
прийому 

ПІБ працівника та посада, що 
проводить прийом 

Телефон для 
довідок 

к. №9 II- 
поверх 

І, II, III четвер 
місяця 

з 9.00 до 12.00 
год. 

Ольга СИТНІК  
- начальник юридичного 
відділу 

 

2-77-04 

к. №9 II- 
поверх 

Щоп’ятниці 
з 9.00 до 12.00 

год. 
Альона ФЕДОРКО 

- спеціаліст І категорії 
юридичного відділу 

2-77-04 

 


